横浜市市政記者、横浜ラジオ・テレビ記者 各位

「横浜市入札・契約制度改革検討委員会」の中間答申の提出について

「横浜市入札・契約制度改革検討委員会」委員長が、市長に対し中間答申を提出しま

すので、お知らせします。

１ 開催日時

平成１５年１０月８日（水）午前９時３０分から

２ 開催場所

  市庁舎２階市長応接室

３ 取材について

取材は可能です。

４ その他

これまで開催された委員会の資料及び議事要旨については、横浜市のホームページ

に掲載しています。

（ＵＲＬ http://www.city.yokohama.jp/me/zaisei/keiyaku/kentoiinkai/index.html）

記 者 発 表 資 料

平 成 １ ５ 年 １ ０ 月 ６ 日

財 政 局 契 約 第 一 課 長

小野寺延夫 電話６７１－２２４３